АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023 № 41

О прогнозе социально-экономического развития Курносовского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области
на 2024 год и на плановый период до 2026 года

В соответствии с пп. 1 п. 3 ст. 49 Устава Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области и п. 3, 7
ст. 6 Положения «О бюджетном процессе в Курносовском сельском поселении»
утвержденного решением Совета Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области 07 октября 2013
года № 104 администрация Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области

п о с т а н о в л я е т:

 1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Курносовского
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской
области на 2024 год и на плановый  период до 2026года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                      П.М. Тимченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ